



Stockholms Tennisförbund söker ny Regionstränare

Är du en person som är intresserad av att fortsätta utveckla regionen tillsammans med övriga teamet?

Vi söker en ny regionstränare med bred och stark kompetens som kan arbeta med yngre barn till elit.

Vi är idag den största regionen med ca 40 000 medlemmar, vilket är ca en tredjedel av antalet medlemmar i Svenska Tennisförbundet. Vi är också en av delägarna av Stockholm Open, världens äldsta inomhustävling på ATP touren.

Tennis Stockholm företräder, utvecklar och stödjer tennisklubbar inom Stockholmsregionen. Vi tillsammans med klubbarna genomför aktiviteter som skapar glädje, trygghet, gemenskap och utveckling inom vår idrott.

Vi har flera av de bästa juniorerna och elitspelarna i Sverige och vi arbetar med att förbättra verksamheterna i den röda tråden från Next Generation, Team Stockholm, NIU, elitträning och mycket mer.

Tjänsten omfattar:

Regionens Barn och ungdomsverksamhet/Elit.

NIU – Stockholms Idrottsgymnasium.

Stimulera och utveckla klubbarnas tränare i regionen.

Nära dialog med Svenska Tennisförbundet och övriga regioner.

Vi söker dig med:

Bred kompetens som tränare och hög spelstyrka, gärna spelat på elitnivå.

Gedigen erfarenhet inom tennis och idrottsrörelsens villkor.

Bra planerings -och organisationsförmåga med framförhållning.

Stort personligt driv och självgående.

God förmåga att samarbeta, leda och söka nya relationer.

Goda kunskaper i både tal och skrift, gärna även i engelska.

IT kompetens för att kunna kommunicera och hantera rapportering, sociala medier.



Omfattning

Tjänsten är på 100%. Vårt kontor ligger idag i Kungl. Tennishallen.

Ansökan ska skickas till Stockholms Tennisförbund, Per Henricsson på mail per@tennisstockholm.se, gärna med rubriken "Ny regionstränare".

Du ska skicka med ett personligt brev, meritförteckning/cv, referenspersoner och löneanspråk i ansökan.

Urval och intervjuer sker löpande.

Frågor om tjänsten besvaras av Per Henricsson.

Tillträde augusti 2023 eller efter överenskommelse.